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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
produktionskøkken samt lager. Målt temperaturer i varmHoldt
ribbensteg med kalibreret indstikstermometer på 67 grader og
ligeledes på varmholdte saucer i vandbad til 71
grader.Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring
af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsområde, kundeområde, samt lagere i baglokale.
Virksomheden redegøre mundtligt for procedurer i forbindelse
med rengøring og desinfektion ved eventuelle fund af
skadegører.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Udendørsområde rundt om bygning. Der observeres
forebyggende og bekæmpende tiltag i form af flere fælder
opsat langs bygning og ved skralde containere. Der observeres
ingen skadegører i fælder. Ved kundetoilet i samme bygning ses
der et lille hul udenfor indgang til toilettet. Indenfor ved
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kundetoilet ses der ingen brud eller huller og ej tegn på skadegører aktivitet. Vejledt generelt om regler for
vedligehold og skadedyrssikring. Kontrolleret kundeområde med siddepladser samt inddækket udeområde.
Kontrolleret lagere og produktionsområde.
Virksomheden oplyser de samarbejder med ekstern skadegører bekæmper og fremviser faktura for besøg
dateret i dag(tidligere på dagen) den 31-08-2023. på faktura har skadedyrsbekæmper ligeledes bemærket hul
ved underside af dør til kundetoilet, set udefra. Der blev ifølge fakturaen ikke fundet tegn på skadegører
aktivitet. Virksomheden fremviser også faktura fra ekstern skadegører bekæmper fra den 25-08-2023.
Virksomheden oplyser derudover at de er i dialog med Tårnby kommune vedrørende kloaksystem på matriklen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for vedligeholdelse og skadedyrssikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


